
PODZIM 
JE TU!
Zlatý podzim je tady!
Naše podzimní „must-have“ nabízí vše, co potřebujete pro chladnější dny.

Od módních čepic a hebkých přikrývek až po nadčasové draky 
a láhve na zahřívací čaj nebo kakao - postaráme se o to, aby byl letošní 
podzim nesrovnatelně krásnější.

Objevte naše nejprodávanější produkty a zaručené tipy.

https://elasto.cz/


01814  Čepice "Fisherman"

Ležérní, hrubě pletená námořnická čepice 
pro muže i ženy. Klasická srolovaná 
čepice doplní váš outfit 
v každém ročním období a v chladných 
dnech udrží vaši hlavu v teple. Ať už jako 
módní doplněk na jaře a v létě, nebo jako 
užitečný ochránce před chladným 
počasím.

01646  Fleecová deka 
„Supreme“
Vysoce kvalitní, měkká a příjemná 
deka ze silné fleecové tkaniny (200 
g/m2) s úzkým okrajem pleteným 
osnovou (overlockový steh). Snadno 
se udržuje a je odolná. Lze prát na 30° 
a je rychleschnoucí. Ideální do škol, 
stravovacích zařízení, hotelů, na akce 
i na vlastní gauč. Součástí je praktický 
potah, dodává se v rozloženém stavu.

01082 Skleněná láhev 
„Tea“ 
Elegantní skleněná láhev 
s integrovaným sítkem na čaj. 
Na vnitřní straně láhve
z borosilikátového skla je připevněno 
nerezové sítko na čaj. Láhev lze 
uzavřít elegantním bambusovým 
víčkem se silikonovým těsněním. 
Lze ji zcela rozebrat pro snadné 
čištění. Objem: přibližně 0,45 litru.

02105 Termohrnek 
"Tampa"
Kelímek na pití „Tampa“ 
je ideální pro každého, 
kdo si chce vychutnat svůj nápoj 
s sebou, a je vhodný pro teploty 
od 0 do 100 °C. Ať už máte rádi 
kávu, čaj nebo osvěžující 
limonádu, tento hrnek zajistí, 
že vaše nápoje budou mít vždy 
perfektní teplotu. Ideální 
na cesty, do kanceláře nebo 
ve volném čase. Udrží nápoje 
teplé až 8 hodin a je vhodný 
pro sycené nápoje.

02033  Nerezový hrnek 
„Adventura
Nerozbitný pohár z nerezové oceli 
se zaobleným okrajem na pití 
je ideálním společníkem 
pro outdoorové aktivity a kempování. 
Klasický design je k dispozici 
v elegantním provedení v modré, 
zelené, černé a bílé barvě se stříbrnou 
vnitřní stěnou. Lze ji použít 
na studené, horké i sycené nápoje.

05010 Létající drak 
"Volare"

Super létající drak z nylonu, 
laminátové konstrukce, 2 držátka a 
30 metrů dlouhý provázek. Létající 
drak je balen v nylonovém pouzdře. 
Potisk možný na pouzdro i přímo na 
draka. 

03761 Práskací 
náramek "XXL"

Chytrá reklamní páska 
s funkcí přichycení. 
K dispozici v 10 různých 
zářivých barvách. 
Univerzálně použitelná.

K dispozici 
v jiných 

velikostech

https://elasto.cz/cz/prikryvky/textil/fleecova-deka-supreme-150x120-cm-antracitova
https://elasto.cz/cz/lahve-a-dzbany/jidlo-a-piti/sklenena-lahev-tea-transparentni
https://elasto.cz/cz/praskaci-naramky/cestovani-a-bezpecnost/praskaci-naramek-xxl-stribrna
https://elasto.cz/cz/kelimky-hrnky-a-pullitry/jidlo-a-piti/nerezovy-hrnek-adventure-340-ml-cerna
https://elasto.cz/cz/kelimky-hrnky-a-pullitry/jidlo-a-piti/termohrnek-tampa-870-ml-cerna
https://elasto.cz/cz/cestovni-hry/hry-a-hracky/letajici-drak-volare-bila
https://elasto.cz/cz/klobouky-a-cepice/textil/cepice-fisherman-cerna
https://elasto.cz/

